



روزنامه

استان فارس

لارستان

حضور با شکوه و حماسی

مردم لارستان در راهپیمایی

یوم الله ۱۳ آبان



راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان و گرامیداشت روز ملی استخبار ستیزی با حضور مردم و مسئولین شهرستان لارستان بعد از اقامه نماز دشمن شکن جمعه از مسجد جامع شهر لار تا میدان مدرس این شهر برگزار شد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مختار موسوی خرم امام جمعه لارستان، داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان، نواز شریفی لاری شهردار لار، معاونین فرماندار، فرمانده‌های و نیروهای نظامی و انتظامی، بسیجیان، روحانیون، خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران، طلاب، دانش آموزان و دانشجویان، دانشگاهیان و فرهنگیان، مرد و زن، پیرو جوان و اقشار مختلف مردم با حضور گسترده خود و مشتهای گره کرده و آهنین و با فریاد «مرگ بر آمریکا، مرگ بر انگلیس، مرگ بر صهیونیسم، مرگ بر منافق»، «وحدت ملت اقتدار ملی است/مرگ بر آمریکا شعار ملی است»، امروز روز ملت ایران است/روز مبارزه با استخبار است»، امروز روز سیزده آبان است/روز تصرف دژ شیطان است و…» به استخبار جهانی و عوامل پلید آن نشان داندن که مردم ایران اسلامی تا آخرین قطره خون خود در برابر توطئه آنان ایستادگی خواهند کرد.

جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم:

رفع گرفتگی فاضلاب با کپسول گاز

هفت نفر را در جهرم مصدوم کرد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: بی‌احتیاطی فردی در باز کردن گرفتگی فاضلاب با کپسول گاز موجب آتش‌سوزی منزل شد که در این حادثه، هفت نفر نیز دچار سوختگی و مصدومیت شدید شد.

به گزارش دریافتی ایرنا، سرهنگ خسرو رزمجویی در این باره گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفقه آتش‌سوزی، مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه در روستای هکان شهرستان جهرم اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیقات از اهالی محل متوجه شدند یک باب منزل مسکونی بر اثر بی‌احتیاطی صاحبخانه که با استفاده از کپسول گاز قصد داشته است گرفتگی راه فاضلاب منزل را باز کند، نشت گاز درون ساختمان باعث آتش‌سوزی گسترده شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه در این آتش‌سوزی توسط نیروهای امدادی و اهالی روستا مهار شد، تصریح کرد: هفت نفر مصدوم حادثه توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

سپیدان

مدیرکل هواشناسی فارس:

سپیدان بیشترین میزان بارندگی

پاییزی را در فارس ثبت کرد

مدیرکل هواشناسی فارس اعلام کرد: براساس اطلاعات دریافتی طی ۲۴ ساعت گذشته از ۳۲ ایستگاه هواشناسی، شهرستان سپیدان با ۶۲ میلی متر بیشترین میزان بارندگی در فارس داشته است.

مسعود حقیقت در مصاحبه با خبرنگار ایلنا بیان داشت: پس از سپیدان، شهرستان کازرون و ممسنی با ۵۳ میلی متر، ارسنجان با ۵۲، بانوات با ۴۹، صفاشهر با ۴۲، پاسارگاد، شیراز و زرگان با ۴۱، تخت جمشید و سد درود زن با ۳۳ میلی متر در رتبه‌های بعدی از نظر میزان بارندگی قرار گرفتند.

وی اضافه کرد: منطقه فورگ داراب تنها ایستگاهی در فارس است که طی ۲۴ ساعت گذشته باران نباریده است.

حقیقت افزود: شهرستان سپیدان با ۶۶۱ میلی متر بیشترین میزان بارندگی در سال زارعی تاکنون داشته و منطقه فورگ

تاریخ
۱۴
آبان
۱۴۰۱
شنبه

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: کشتی سانی برای خدمت‌رسانی به گردشگران و مسافران جام جهانی قطر، هفته آینده با حضور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در بندرعباس افتتاح می‌شود.
سهراب بناوند با بیان این مطلب افزود: در بازدیدی که روز گذشته به همراه مشاور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از این کشتی داشتیم دستورات ویژه مهندس ضرغامی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای تسریع در آماده‌سازی این کشتی صادر

کشتی سانی به‌زودی در بندرعباس افتتاح می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: کشتی سانی برای خدمت‌رسانی به گردشگران و مسافران جام جهانی قطر، هفته آینده با حضور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در بندرعباس افتتاح می‌شود.

سهراب بناوند با بیان این مطلب افزود: در بازدیدی که روز گذشته به همراه مشاور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از این کشتی داشتیم دستورات ویژه مهندس ضرغامی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای تسریع در آماده‌سازی این کشتی صادر

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: کشتی سانی با سرعت ۱۲ تا ۱۶ گره دریای در ساعت فاصله کیش تا دوحه قطر را در ۱۰ ساعت طی می‌کند.

استان هرمزگان

مسئول سازمان بسیج سازندگی:

رویداد «کنج» در هرمزگان برگزار شد



مسئول سازمان بسیج سازندگی گفت: رویداد «کنج» در هرمزگان با هدف شناسایی و حمایت از طرح‌های اشتغالزایی گروه‌های جهادی برگزار شد.

به گزارش ایلنا، مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور با اشاره به برگزاری رویداد کنج برای تقویت همکاری بسیج سازندگی و بنیاد علوی افزود: همکاری با بنیاد برکت را نیز آغاز کرده‌ایم و باید تلاش کنیم تا نهایت همکاری و هماهنگی را در این عرصه داشته باشیم.

سردار محمد زهرایی اظهار کرد: در هر استان اکنون دو قرارگاه عملیات جهادی تشکیل شده و هر قرارگاه چند گروه جهادی دارد که مسؤولیت برنامه‌ریزی و هماهنگی گروه‌ها را عهده دارد.

وی با اشاره به ایجاد قرارگاه‌های عملیاتی جهادی در کشور در قالب محله‌ای، پهنه‌ای و منطقه‌ای، خاطرنشان کرد: شناخت نقاط قوت هر گروه جهادی و به اشتراک گذاردن این نقاط در توفیق فعالیت‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و یکی از دستاوردهای برگزاری این رویدادها نیز توسعه تجربیات موفق و بکار بستن آن‌ها در ادامه راه است. سردار زهرایی بیان کرد: سطح بسیج سازندگی در سپاه سطحی راهبردی است تا مسیر گروه‌های جهادی را گشوده و خدمات هرچه بیشتری به مردم ارائه شود.

میناب

استاندار هرمزگان از بررسی

و تصویب ۸۰ طرح در حوزه‌های

مختلف میناب خبر داد

استاندار هرمزگان از بررسی و تصویب ۸۰ طرح در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و معدن، بهداشت و درمان، مسکن، راه و شهرسازی و آموزشی شهرستان میناب خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی دوستی در نشست شورای اداری هرمزگان که در شهرستان میناب برگزار شد، اظهار داشت: در ادامه سفر به بخش‌ها و شهرستان‌های مختلف استان، امروز در خدمت مردم شریف شهرستان میناب بودیم که در این سفر ۸۰ طرح در حوزه‌های مختلف بررسی و تصویب شد.

وی افزود: در حوزه بهداشت و درمان، تکمیل و راه‌اندازی مرکز نابابوری بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) که یکی از اولویت‌های استان بود مورد تصویب قرار گرفت، در این جلسه راه‌اندازی دانشکده علوم پزشکی از دوره تحصیلی جدید نیز بررسی شد.

استاندار هرمزگان گفت: درخصوص کارهای خرد در حوزه بهداشت و درمان شهرستان میناب به ویژه احداث خانه بهداشت، تأمین و تکمیل تجهیزات پزشکی مورد نیاز بیمارستان شهرستان نیز مصوباتی در این جلسه وجود داشت.

وی ساماندهی رودخانه‌های میناب را یکی از مهم‌ترین مصوبات این جلسه برشمرد و تصریح کرد: با توجه به سیلاب‌های سال گذشته تمامی اعتبارات مورد نیاز آب منطقه‌ای به تصویب رسید و تخصیص خواهد یافت تا در این زمینه مشکلی نداشته باشیم.

دوستی با اشاره به مصوبات جلسه شورای اداری در حوزه کشاورزی گفت: میناب قطب کشاورزی است و برای این شهرستان برنامه‌های ویژه‌ای در این بخش وجود دارد، در شهرک صنعتی هشتپندی نیز زنجیره صنایع تکمیلی و تبدیلی دیده شده که امروز اعتبارات مورد نیاز برای احداث زیرساخت‌ها مصوب شده و تا پنج ماه آینده بخش قابل توجهی از این شهرک صنعتی به سرانجام خواهد رسید.

وی ادامه داد: برای اصلاح و نوسازی باغ‌های شهرستان میناب اعتبار بسیار مناسبی در حدود ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شد، همچنین برای احداث مجتمع گلخانه‌ای زرتوجی نیز آمادگی اعطای تسهیلات بانکی با نرخ سود تک رقمی وجود دارد.

استاندار هرمزگان گفت: در حوزه ورزشی چندین طرح معطل مانده در شهرستان میناب وجود داشت که با تخصیص اعتباربخشی از این طرح‌ها در دهه فجر و برخی نیز تا شهریور سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.

وی افزود: در حوزه آموزش و پرورش نیز علاوه بر تکمیل مدارس در دست ساخت، هنرستان‌های تخصصی شامل هنرستان هنرهای نمایشی و تجسمی و یک هنرستان تخصصی در حوزه پتروشیمی پیش‌بینی شده که امیدواریم بتوانیم در کوتاه مدت آن نیز پروژه را نیز به سرانجام برسانیم.

صفحه
۳
شماره
۳۴۹۳
سال
بیست‌وهشتم



و این دو قطب نیازمند حمایت هستند تا در مسیر امن حرکت کنند و این امر با بیمه کشاورزی محقق خواهد شد.
آلاله بیان کرد: در سال زراعی ۱۴۰۱–۱۴۰۰، ۲۲ هزار و ۸۷۵ هکتار از باغات استان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند که بخش عمده آن مربوط به نخایلات شهرستان‌های آبادان و شادگان با میزان سه میلیون و ۴۳۱ هزار اصله نخل بوده است. همچنین در بخش زراعت ۳۷۱ هزار هکتار اراضی استان بیمه شده است که بیشترین سطح مربوط به گندم آبی و دیم بوده است.

مدیر گروه خدمات بیمه کشاورزی خوزستان بیان کرد: امسال نیز دو میلیون و ۴۹۳ هزار و ۲۸۸ رأس دام سبک و سنگین تحت پوشش بیمه قرار گرفتند که بیشترین میزان بیمه مربوط به دام‌های سبک عشایری و روستایی است.

وی با اشاره به میزان بیمه طیور در استان بیان کرد: سطح بیمه طیور نیز ۷۹ میلیارد و ۸۸۸ میلیون و ۵۶۵ هزار و ۶۹۱ قطعه بوده است که مرغ نیمچه گوشتی و جوجه یکروزه بیشترین سطح بیمه شده را به خود اختصاص داده‌اند.

آلاله با اشاره به پرداخت خسارت به دامپروران سبک و سنگین حوضه آبی کرخه تصریح کرد: تاکنون بیش از ۳۰ میلیارد ریال خسارت به دامپروران این حوضه آبی پرداخت شده است که از این مبلغ شش میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال غرامت جهت گاویش‌های این منطقه واریز شده است. همچنین ۲۴ میلیارد ریال جهت گاوهای نیمه آمیخته و سه میلیارد و ۱۶۳ میلیون ریال جهت گوسفند و بز به دامداران این حوضه پرداخت شد.

مدیر گروه خدمات بیمه کشاورزی خوزستان اعلام داد: غرامت‌های حوضه کرخه مربوط به دام و زراعت بوده است اما غرامت بخشی از محصولات زراعی به دلیل عدم تأمین بودجه کافی، تاکنون پرداخت نشده است و همچنین غرامت محصولات باغی در مرحله اخذ مجوز است. همچنین در سال زراعی امسال نیز تاکنون ۱۷۲۷ میلیون ریال غرامت در سامانه ثبت شده است.

وی بیان کرد: استان خوزستان در بخش زراعت دارای رتبه اول کشوری از لحاظ سطح بیمه شده است و در بیمه دام رتبه دوم، در باغات رتبه سوم و در طیور رتبه هفتم کشوری را دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی

کهگیلویه و بویراحمد:

میزان بارندگی در اولین

بارش پاییزی کهگیلویه و بویراحمد

اعلام شد



رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد میزان بارش‌های اخیر در این استان را اعلام کرد و گفت: بیشترین بارندگی با ۱۲۵ میلی متر در سرآسیاب یوسفی لنده رخ داد.

به گزارش ایرنا، ولی بهره‌مند گفت: نخستین بارش پاییزی از عصر روز چهارشنبه ۱۱ آبان ماه از منطقه دیشموک در شهرستان کهگیلویه آغاز شد.

وی افزود: بارش‌ها در همه مناطق استان تا عصر روز پنجشنبه ادامه داشت و در این مدت در سرآسیاب یوسفی ۱۲۵، دیشموک ۹۳، موشمی زلیلی ۵۹، داشت ۵۳.۵ پاسوج ۵۳، سی سست ۴۷.۴، سفاریاب ۴۷، دلی خمیسر ۴۴ میلی متر باران بارید.

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی ادامه داد: همچنین در این مدت در بوستان ۴۰ میلیمتر، لنده ۳۸.۵، چرام ۳۶، دهدشت ۳۳.۸، لیکک ۳۳.۳، امامزاده جعفر ۲۶.۲، دوکبندان ۲۱.۳ میلیمتر باران ثبت شده است.

کشاورزان کهگیلویه و بویراحمد که ۴۲ روز پاییزی در انتظار بارش رحمت الهی بودند با آغاز فعالیت سامانه بارشی قوی و بارش باران در بیشتر مناطق استان خوشحال شدند.

بسیاری از کشاورزان کهگیلویه و بویراحمد به ویژه دیم کاران که برای بارش باران و زیر کشت بردن مزارع خود لظئه ششاری شده که ۱۰۰ بارش نخستین باران پاییزی دغدغه آنان برای شروع کشت دیم بטרین شده است.

با وجود اینکه کشت پاییزه گندم، جو، کلزا، چغندرقلند در این استان آغاز شده ولی بسیاری از بهره‌برداران به ویژه دیم کاران منتظر بارش باران پاییزی بودند تا بتوانند در شرایط مطلوب که خاک از رطوبت مناسب برخوردار باشد کشت و کار خود را شروع کنند.

براساس گزارش سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد امسال کشت پاییزه محصولات زراعی مانند گندم، کلزا و جو در بیش از ۱۰۰ هزار هکتار از مزارع این استان هدف‌گذاری شده که ۷۵ درصد از مزارع زیر کشت دیم هستند به همین دلیل بارش باران برای بهره‌برداران بسیار مهم است.

دوستی با اشاره به اینکه تقویت شبکه برق میناب یکی از مطالبات مهم مردمی بود گفت: اصلاحات ۲ پست برق فعلی انجام می‌شود تا با رسیدن به فصل گرم سال در این شهرستان شاهد نوسان برق نباشیم.

هفدهمین جلسه شورای اداری استان با حضور استاندار هرمزگان، حسین رئیسی نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، معاونان استانداری، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی، امام‌جمعه و فرماندار شهرستان میناب، به محوریت بررسی مسائل، مشکلات و پتانسیل‌های بخش‌های این شهرستان برگزار شد.

همچنین با حضور استاندار هرمزگان عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان میناب با کلنگ زنی طرح احداث ۲ هزار واحد مسکونی آغاز شد.

استان خوزستان

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان خبر داد:

مظلومیت ورزش زنان خوزستان

از زبان بنی تمیم



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: از ۱۶۰ تیم لیگ برتری که خوزستان در هر دو بخش آقایان و بانوان در قالب ۲۱ رشته ورزشی دارد ۸۷ درصد متعلق به آقایان و ۱۳ درصد متعلق به ورزش بانوان است که مظلومیت ورزش بانوان از همین عدد و رقم مشخص است.

به گزارش مهر، حمید بنی تمیم در نشست رئیسان و نائب رئیسان هیئت‌های ورزشی که با حضور معاون توسعه بانوان وزارت ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون ورزش کارگری برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ و شش ماهه ابتدایی سال جاری آمار ورزشکاران سازمان یافته استان خوزستان ۴۸ هزار نفر بوده است. آمار بانوان مشارکت کننده در رویدادهای ورزشی نیز ۴ هزار و ۳۰۰ نفر بوده که در بخش بانوان ۶ میزبانی اردوی تیم ملی را نیز داشته‌ایم.

وی ادامه داد: مدال‌های کسب شده توسط بانوان خوزستانی در لیگ‌های کشور ۹ طلا، ۴ نقره و ۲ برنز، در قهرمانی کشوری ۵۰ طلا، ۵۵ نقره و ۶۴ برنز، در رویدادهای بین‌المللی ۶ طلا، ۵ نقره و ۸ برنز و در المپیاد استعدادهای برتر کشور ۴ مدال طلا، ۴ نقره و ۹ برنز بوده است.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان خاطرنشان کرد: تعداد تیم‌های بانوان در لیگ برتر ۳ تیم، در دسته یک ۱۰ تیم و در لیگ‌های دو و سه، ۸ تیم است و در مجموع ۲۱ تیم داریم. از ۱۶۰ تیم لیگ برتری که خوزستان در هر دو بخش آقایان و بانوان در قالب ۲۱ رشته ورزشی دارد ۸۷ درصد متعلق به آقایان و ۱۳ درصد متعلق به ورزش بانوان است که مظلومیت ورزش بانوان از همین عدد و رقم مشخص است.

بنی تمیم بیان کرد: حدود ۶۰۰ پروژه ورزشی در استان خوزستان در حال اجرا است که امیدوارم با تخصیص اعتبارات مشکل زیرساخت ورزش بانوان برطرف شود. امیدواریم این تعداد پروژه ورزشی هم صاحب تخصیص کافی و به موقع شوند و هم ما با سرعت و به دقت بتوانیم آنها را به پایان برسانیم.

وی خاطرنشان کرد: در بخش اعتباری نیز یک سری اعتبارات از سوی خاتم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان مستقیماً به ما ابلاغ شد که ما هم هیچ حداقلی یا حداکثری برای ورزش بانوان در استان خوزستان در نظر نمی‌گیریم و تمام تلاشمان این است که مظلومیت ورزش بانوان را به حداقل برسانیم. همکاران در هیئت‌های ورزشی تلاش زیادی می‌کنند و امیدوارم خلأ موجود با حمایت ارگان‌ها برطرف شود و از شرمندگی بخش بانوان دربیاییم.

مدیر گروه خدمات بیمه کشاورزی

استان خوزستان:

خوزستان در بخش بیمه زراعت

رتبه نخست کشور را دارد

مدیر گروه خدمات بیمه کشاورزی خوزستان گفت: خوزستان در بخش زراعت دارای رتبه اول کشوری از لحاظ سطح بیمه شده است.

محمد آلله در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص بیمه بخش کشاورزی در استان اظهار کرد: به طور کلی بیمه کشاورزی به سه بخش طیور، دام و زراعت تقسیم می‌شود که با توجه به اهمیت محصولات کشاورزی، به عنوان بخش مهمی از اقتصاد کشور و منبع مهم درآمد اقشار زیادی از مردم و همچنین مخاطرات بسیار آن، جهت حمایت از امنیت تولید کشاورزی وجود دارد.

وی افزود: کشاورزی و دامداری دو قطب اقتصادی کشور هستند که در تأمین نیازهای غذایی جامعه نقش مهمی دارند